様式第１号(第５条関係)

　仙北市長　様

申請者 住　 所 仙北市田沢湖生保内字宮ノ後30

氏　 名 仙北　花子

連絡先 0187-43-●●●●

１　補助金交付申請額 50,000 円

２　勤務先 住　　所 仙北市角館町中菅沢81-8

事業所名 株式会社　仙北市

代表者名 代表取締役　角館　太郎

３　勤務開始年月日

添付書類

１　雇用契約書又は雇い入れ通知書等の写し

２　市民であることが確認できる資料（住民票等）※移住者の場合は戸籍の附票抄本

３　雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写し

４　雇い入れの日から直近までの賃金台帳の写し又は出勤簿等の写し

５　最終学歴の卒業年度が確認できる書類の写し（卒業証書または履歴書等）

6　市税を滞納していないことが確認できる書類(納税証明書等)

7　その他市長が必要と認めるもの

（　記　載　例　）

令和　　年　　月　　日

令和４年度仙北市雇用促進助成事業費補助金交付申請書

　令和４年度仙北市雇用促進助成事業費補助金交付要綱第５条の規程により補助金の交付を
受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

令和○年△月×日

対象者が移住者である

場合は100,000円と

記載してください。